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Digital Marketinq
Digital Marketinq

Razılaşma
yolu ilə

İş təcrübəsi

Alpha Agency
Targetoloq (Freelance)
Meta Ads (Facebook və Instagram) reklam kampaniyalarının hazırlanması və idarə edilməsi
Auditoriya analizi və reklamların optimallaşdırılması Reklam nəticələrinin monitorinqi və
hesabatların hazırlanması
Azea construction MMC
Meta Ads Mütəxəssisi
Brendin tanıtımı üçün Meta reklam kampaniyalarının hazırlanması Potensial müştərilərin cəlb
edilməsi və reklam performansının optimallaşdırılması Meta Ads (Facebook və Instagram)
reklam kampaniyalarının hazırlanması və idarə edilməsi Auditoriya analizi və reklamların
optimallaşdırılması Reklam nəticələrinin monitorinqi və hesabatların hazırlanması
aurelle accessories
Meta Ads Mütəxəssisi ,Targetoloq
E-ticarət məhsullarının satışına yönəlik reklam kampaniyalarının idarə olunması Satış və
dönüşüm (conversion) məqsədli reklam strategiyalarının hazırlanması Brendin tanıtımı üçün
Meta reklam kampaniyalarının hazırlanması Potensial müştərilərin cəlb edilməsi və reklam
performansının optimallaşdırılması Meta Ads (Facebook və Instagram) reklam
kampaniyalarının hazırlanması və idarə edilməsi Auditoriya analizi və reklamların
optimallaşdırılması Reklam nəticələrinin monitorinqi və hesabatların
Shushezade MMC
Meta Ads Mütəxəssisi,Targetoloq
Meta Ads kampaniyalarının hazırlanması və idarə olunması Reklam büdcəsinin
optimallaşdırılması və nəticələrin təhlili Müştəri sayının və satışların artırılmasına yönəlik
reklam strategiyalarının icrası Meta Ads (Facebook və Instagram) reklam kampaniyalarının
hazırlanması və idarə edilməsi Auditoriya analizi və reklamların optimallaşdırılması Reklam
nəticələrinin monitorinqi və hesabatların hazırlanması Satış və dönüşüm (conversion)
məqsədli reklam strategiyalarının hazırlanması

Təhsil

2023 Ali təhsil
Azərbaycan Dövlət Memarlıq və İnşaat Universiteti (AZMIU)
Fakültə qeyd edilməyib / Mexanika mühəndisliyi



2025 Magistr
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Fakültə qeyd edilməyib / Maşınların möhkəmliyi və dinamikası

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Türk — C1 — Yaxşı
İngilis — B1 — Orta

Əlavə informasiya

Mən Geraylı Aslan, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universitetinin (AzMİU) Mexanika Mühəndisliyi ixtisası
üzrə bakalavr, Azərbaycan Texniki Universitetində (AzTU) magistr təhsili almışam. Analitik düşüncə tərzinə,
məsuliyyətli yanaşmaya və daim inkişaf etməyə önəm verirəm.

Rəqəmsal marketinq sahəsində Meta Ads (Facebook və Instagram) üzrə targetoloq kimi fəaliyyət göstərirəm.
Reklam strategiyalarının hazırlanması, reklam hesablarının qurulması, auditoriya analizi, kampaniyaların
yaradılması və idarə olunması, A/B testləri, retargeting, reklam büdcəsinin optimallaşdırılması və
performansın təhlili sahəsində təcrübəyə malikəm.

Müxtəlif sahələrdə fəaliyyət göstərən şirkətlər və brendlərlə əməkdaşlıq etmişəm. Alpha Agency, AZEA
Construction, Aurelle Accessories və hazırda Shushezade layihələrində Meta reklam kampaniyalarının idarə
olunması və optimallaşdırılması üzrə çalışmışam. Əsas məqsədim reklam büdcəsini səmərəli istifadə edərək
satışları, müraciətləri və brend tanınmasını artırmaqdır.

İşimdə nəticəyönümlü yanaşmaya üstünlük verir, yenilikləri daim izləyir və reklam alqoritmlərindəki
dəyişikliklərə uyğun strategiyalar hazırlayıram. Komandada işləməyi bacarıram, eyni zamanda layihələri
müstəqil şəkildə planlaşdırıb idarə edə bilirəm. Yeni layihələrdə uzunmüddətli əməkdaşlıq quraraq
bizneslərin rəqəmsal inkişafına töhfə verməyi hədəfləyirəm.
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